АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2014г. №  3-па

О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации

Платавского сельсовета от 02.12.2013 г.

№ 57-па «Об утверждении

административного регламента

Администрации Платавского

сельсовета Конышевского  района

Курской области по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»

 На основании Протеста прокуратуры Конышевского района Курской области от 30.01.2014 г. № 51-2014 на постановление
Администрации Платавского сельсовета Конышевского района Курской области от 02.12.2013 г. № 57-па «Об утверждении административного
регламента Администрации Платавского сельсовета Конышевского  района

Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве
нуждающихся  в жилых помещениях» Администрация Платавского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внеси в постановление Администрации Платавского сельсовета от 02.12.2013 г. № 57-па «Об утверждении административного регламента
Администрации Платавского сельсовета Конышевского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения и дополнения:

 а) п.2.6 Административного регламента - исключить

б) второй абзац п. 2.10 Административного регламента дополнить подпунктом следующего содержания:

- ответ органа  государственной власти, органа  местного самоуправления либо подведомственной  органу государственной власти или органу
местного самоуправления организации на межведомственный запрос  свидетельствует об отсутствии  документа и (или) информации,
необходимых для принятия граждан на учет  в качестве  нуждающихся в жилых помещениях  в соответствии  с частью 4 статьи 52 настоящего
Кодекса, если соответствующий  документ  не был представлен заявителем по собственной инициативе, за исключением случаев, если
отсутствие таких запрашиваемых  документа или информации в распоряжении таких органов или организаций  подтверждает право
соответствующих граждан состоять на учете в качестве нуждающихся  в жилых помещениях

2.Разместить данное постановление на официальном Интернет- сайте Администрации Платавского сельсовета (platavskii.ru) в разделе «Административные
регламенты».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин